

Møtereferat

FAU-møter	
Møteleder (møteansvarlig):	Klaus O. Klungland
Referent:	Klaus O. Klungland
Møtenummer:	08 - 2020/2021
Møtedato og -sted:	15.04.2021, Teams
Neste møte, dato og sted:	05.05.2021, Skranevatnet skole/Teams

Møtedeltakere og distribusjon av møtereferat

Trinn	Navn	Rolle	Møtedeltaker
1.trinn	Einar Færaas (representant) TBA (vara)		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
2.trinn	Elisabeth Sætrevik (representant) TBA (vara)	Kasserer	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
3.trinn	Klaus O. Klungland (representant) TBA (vara)	Leder FAU, SU/SMU representant	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
4.trinn	Anne Aadnøy Haynes (representant) Andreas Malkenes (vara)	Sekretær	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
5.trinn	Rebecca Haga (representant) Marius Paulus (vara)	SU/SMU representant	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
6.trinn	Katharina Ytrøy (representant) Christian Lomsdalen (vara)		<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
7.trinn	Synnøve H. Hernar (representant) Stine M. Øien (vara)	SU/SMU vara for Klaus O. Klungland	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
8.trinn	Peter Nyrud Øverlie (representant) TBA (vara)		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
9.trinn	Prasanth Dhushyanthan (representant) Gro Fykse (vara)	Nestleder FAU	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
10.trinn	Anja Gustafsson (representant) TBA (vara)	SU/SMU vara for Rebecca Haga	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Skolen	Gøril Undertun	Rektor	<input type="checkbox"/>
Natteravn	Roar Haugland - avklares Gro Fykse Elisabeth Sætrevik Katharina Ytrøy Prasanth Dhushyanthan	Skolekontakt Medlemsutvalget Medlemsutvalget Medlemsutvalget Medlemsutvalget	<input type="checkbox"/>

Merknader eller kommentarer til møtereferatet imøtesees senest i neste møte.

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
051	<p>Godkjenning av referat</p> <p>Forrige møteterferat ble godkjent uten merknader.</p>	INFO	Ingen
052	<p>Info fra rektor</p> <p>Rektor hadde meldt forfall i forkant av møtet, og derfor utgikk denne saken.</p>	INFO	Ingen
053	<p>Status fra FAU leder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det har vært kontakt med 17.maikomiteen om deres arbeid. Dette tas opp som eget punkt. Det samme gjelder kvalitetsoppfølgingsarbeidet. 	INFO	Ingen
054	<p>Økonomi</p> <p>Elisabeth var ikke til stede og det ble derfor ikke informert særskilt om økonomi. Det er ingen store endringer siden sist.</p>	INFO	Ingen
055	<p>Dysleksivennlig skole</p> <p>FAU ønsker å få skolens tidsplan for å bli en dysleksivennlig skole, og status på dette arbeidet. Skolen har ikke laget milepæler eller en overordnet tidsplan for målet om å bli en dysleksivennlig skole. FAU ønsker at skolen, selv om det ikke foreligger en detaljert tidsplan for videre prosess, ila høsten 2021 angir en tentativ frist for når søknaden om å bli en dysleksivennlig skole sendes.</p> <p>Det er en lang prosess å bli sertifisert som dysleksivennlig skole, men at prosessen frem mot dette fremstår som positiv ved at det skjer en kontinuerlig forbedring på veien frem mot en slik sertifisering. FAU har derfor en forventning om at det vil bli synlige tegn ila høsten 2021 på at skolen har startet prosessen med å bli en dysleksivennlig skole; både fordi en større bevisstgjøring blant personalet, men også gjennom opplæring og verktøy som lærerne gis i prosessen mot en dysleksivennlig skole.</p> <p>Denne saken er et fast agendapunkt frem til at skolen er blitt sertifisert som dysleksivennlig skole.</p>	INFO	Ingen
056	<p>Korona</p> <p>Denne saken er et fast agendapunkt så lenge pandemien herjer. Under dette punktet tas det opp med rektor de forhold som er relevante på vedkommende møtetidspunkt.</p> <p>FAU er av den oppfatning at skolen har håndtert smitte bra! Videre er FAU av den oppfatning at koronasituasjonen håndteres svært ulikt, og med til dels stor variasjon i kvalitet, ved de ulike trinnene.</p> <p>Til sist er det FAU sitt klare råd til skolen at 1. og 8.trinn prioriteres mht. besøksdag og en god skolestart.</p>	INFO	Ingen
057	<p>SU/SMU</p> <p>FAU leder er ikke kjent med at det er noe nytt i denne saken. Ettersom rektor ikke deltok på møtet, blir denne saken utsatt til neste møte.</p> <p>Det er ikke berammet møtetidspunkt for dette, og når dette kan skje er høyst usikkert. Rektor håper at det kan bli gjennomført et slikt møte innværende skoleår, men det vil høyst sannsynlig ha en helt annen form enn det som har vært tilfellet tidligere år.</p> <p>Rektor innkaller SU/SMU representantene til møte når dette møtet er berammet.</p>	INFO	Ingen

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
058	<p>Kvalitetsoppfølging</p> <p>Det var et møte 26.mars d.å. der Klaus stilte på vegne av FAU.</p> <p>Verken forarbeid eller gjennomføring av dette møtet gikk som normalt pga. pandemien, og ettersom kun én representant fra FAU kunne stille på dette møtet, ønsker skolen ytterligere innspill fra FAU.</p> <p>FAU sine innspill til skolen fremkommer i neste avsnitt under dette punktet.</p> <p>FAU finner det svært uheldig at ikke elevene er tilstrekkelig med, og får mulighet til å medvirke til, i de prosesser som gjelder deres egen skolehverdag. Videre mener FAU at skolen bør strekke seg langt for å få dette til gjennom at elevrådsmøter gjennomføres og deltakelse i kvalitetsoppfølgingsarbeidet (ikke bare i etterkant direkte med skolen). FAU påpeker at når andre skoler i Bergen har klart å få til slik medvirkning, så burde også Skranevatnet klare dette. FAU er dessuten av den oppfatning at Bergen kommune fra sentralt hold er opptatt av god elevmedvirkning.</p> <p>FAU mener det ikke er akseptabelt at skolen begrunner en slik manglende medvirkning fra elever med den pågående pandemien, og at skolen kunne ha gjort mer for å få dette til.</p>	ALLE	25.03.2021
059	<p>17.mai</p> <p>17.maikomiteen og FAU legger til grunn en minimumsløsning av 17.maifeiring, med tilsvarende ambisjonsnivå som 2020. Det kan derfor ikke påregnes at det vil være aktiviteter på skolen, ei heller tog eller andre aktiviteter.</p> <p>FAU mener at det må kunne brukes noe penger for å gjøre 17.mai til en festdag uten feiring. Det betyr at FAU også i år vil stå uten inntekt fra 17.mai. FAU har penger på konto til å kunne bruke noe av dette på premier (konkurranser) og tilstelning. 17.maikomiteen ble bedt om, etter forrige FAU-møte, om å komme tilbake til FAU og si noe om omfanget av kostnadene. Det har 17.maikomiteen gjort, og de har synliggjort og bedt om å få dekket utgifter til premie for tegnekonkurranse på kr 1476,-. Dette ønsker FAU å bidra med, samt at andre gode tiltak knyttet til feiring av nasjonaldagen. FAU vedtok derfor å gi 17.maikomiteen en ramme på inntil kr 3.000,- til dette arbeidet. FAU påpeker samtidig at dette er en ytre ramme som ikke nødvendigvis skal benyttes i sin helhet, og at det er en forventning om måtehold. Dessuten er det viktig at alle utgifter kan begrunnes og har bilag og kvitteringer. Dessuten er FAU klar over at det ble gitt noe bidrag til Ytrebygda skolekorps i fjor, og FAU vil også vurdere en slik støtte i år uavhengig av den rammen som 17.maikomiteen har fått tildelt (angitt ovenfor).</p> <p>17.mai er FAU sin største inntektskilde og den uteble i fjor, og vil også utebli i år. FAU pleier å bruke penger på å støtte ulike aktiviteter gjennom året, og når inntektskilden uteblir vil dette påvirke det FAU kan bidra med til andre gode formål. Likevel ser FAU det som viktig at vi klarer å få til mest mulig av en svært amputert felles 17.maifeiring.</p> <p>FAU synes pynting av Sandslivegen i fjor var så vellykket at dette absolutt bør gjentas i år, og sterkt oppfordrer 17.maikomiteen til å gjenta dette. FAU representantene gav uttrykk for at vi hjelper gjerne til med dette arbeidet.</p> <p>Tidligere har Rema1000 på Søreide bidratt med gratis is. FAU ber derfor 17.maikomiteen vurdere også i år å forespørre dem om slik støtte. FAU kan legge ut info om et slikt eventuelt bidrag på FAU sin Facebookside, slik at Rema1000 får reklame for dette.</p>	INFO	Ingen

Saksnummer	Sak	Ansvar	Frist
060	<p>Info fra natteravnstyret</p> <p>Natteravnene er på rødt nivå, og det er p.t. plan om at natteravnene skal over på gult nivå fra og med 24.04.2021. Det betyr at natteravnene igjen opptar sitt arbeid.</p> <p>Natteravnene har som planlagt hatt et medlemsutvalgsmøte etter påske. Dette ble gjennomført som et kickstartmøte, men i år ble dette gjennomført digitalt.</p> <p>På dette møtet deltok også politiet, som gav uttrykk for at det var en del uroligheter særskilt knyttet til, foruten alle stopp langs bybanetraseen, også Zinken Hopp, Lagunen og Råstølen. Skranevatnet skole ble ikke trukket frem i denne sammenheng, noe som politiet mener har sammenheng med at skolen ligger litt tilbaketrasket i forhold til nærmeste bybanestopp.</p> <p>Politiet oppfordrer til at foreldre går natteravn, da de ser at dette har god og positiv effekt på nærmiljøet, foruten at natteravnene er til god hjelp for politiet sitt arbeid!</p> <p>Det ble i møtet bestemt at denne oppfordringen legges ut på Facebooksidene til FAU.</p>	<p>INFO</p> <p>Anne</p>	<p>Ingen</p> <p>24.04.2021</p>
061	<p>Skolebruksplanen</p> <p>Skolebruksplanen angir blant annet en justering av skolegrenser. Prosessen med å justere skolegrenser gjøres hvert år for å tilpasse elevmengden til de ulike skolene i nærmiljøet. Dette anses ikke som dramatisk.</p> <p>Skolebruksplanen er p.t. på høring. FAU Skranetvatnet planlegger ikke å komme med innspill til denne.</p> <p>Sak anses som ferdigbehandlet.</p>	INFO	Ingen
062	<p>Tegnspråk som fremmedspråk</p> <p>Ettersom rektor ikke deltok på møtet, utsettes saken til neste møte.</p> <p>Det kom opp et ønske om at skolen skal se på mulighetene for å ha tegnspråk som fremmedspråk (på lik linje med spansk, tysk osv.). Dette fordrer både lærerkapasiteter, elevinteresse for faget og skolens interesse for å tilby dette.</p> <p>Rektor tar innspillet med seg, og saken følges opp i neste møte.</p>	Gøril	05.05.2021
063	<p>Problematiske ungdomsmiljø</p> <p>Det vises til tidligere, avsluttet, sak 044 dette skoleåret der nærområdet var tema. Dette ble igjen tema etter at FAU er blitt gjort oppmerksom på noen elever i nærområdet har utført hærverk og forsøk på ildspåsettelse. Dette har vært tatt opp som egen sak med foreldregruppene ved andre skoler i nærområdet, men har ikke vært sak ved Skranevatnet skole, så langt FAU kjenner til.</p> <p>Saken følges opp med rektor på neste møte.</p>	ALLE	05.05.2021
064	<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker.</p>		